



اخبار

شهر یزد به عنوان شهر دوستدار آب به جهان معرفی شود

یزد - صادقی مقدم - مدیرعامل شرکت سهامی آب منطقه ای یزد گفت: شهر یزد به دلیل عملکرد شاخص های مثبت در زمینه مدیریت مصرف آب می تواند به عنوان شهر دوستدار آب در کشور معرفی شود. محمد مهدی جوادیان زاده در جلسه شورای حفاظت از منابع شهرستان یزد که در راستای سلسله برنامه های رویداد آبی شهرستان های استان برگزار شد افزود : با توجه به شاخص های مناسب شهر یزد در مدیریت مصرف آب، می توان این شهر را به عنوان شهر دوستدار آب در کشور معرفی کرد. وی ادامه داد ۹۸ درصد از چاه های کشاورزی و ۸۳ درصد از چاه های صنعتی شهر یزد به کنتور هوشمند مجهز هستند. جوادیان زاده اظهار کرد: برنامه ریزی های لازم برای تجهیز کردن ۱۰۰ درصدی چاه های صنعتی تا پایان سال در دستور کار قرار دارد. رییس هیئت مدیره شرکت سهامی آب منطقه ای یزد گفت: جهت شناسایی و کشف و مسدودی چاه های غیر مجاز آب در گلخانه های شهر یزد کمیته خاصی با حضور نمایندگان ای فرمانداری، دادستانی، نیروی نظامی و آب منطقه ای در آینده تشکیل خواهد شد. در ادامه رویداد آبی شهرستان یزد، مدیرعامل و معاون حفاظت از منابع آب شرکت سهامی آب منطقه ای یزد با کشاورزان این شهرستان دیدار و دستوراتی در راستای رفع مشکل آنان صادر کردند. لازم به ذکر است در ابتدای جلسه زارع رییس اداره منابع آب شهرستان یزد گزارشی از عملکرد این اداره در سال گذشته ارائه داد.

مدیر عامل شرکت توزیع برق گلستان:

قطعی برق نداریم

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان از افزایش ظرفیت تولید برق ۱۵۰۰ مگاواتی در استان خبر داد و گفت: تا تأیید اندیشیده شده تمامی مشترکین صنعتی کوچک استان در حال فعالیت هستند و قطعی برق نداریم.سیداحمد موسوی در جمع خبرنگاران با بیان اینکه شرکت توزیع برق استان گلستان ۶۶۰ هزار مشترک دارد، اظهار کرد: طبق تصمیمات اتخاذ شده مشترکان خانگی که صرفه جویی کنند از پاداش «یک مسواک یا ۲۰» برخوردار می‌شوند و اگر همکاری مشترکین در تحقق این هدف مهم محقق شود بین ۷ تا ۸ درصد کاهش مصرف را شاهد خواهیم بود.وی با بیان اینکه شرکت توزیع برق جزء شرکت‌های زیان‌ده است، ادامه داد: همه ساله با توجه به گرما و افزایش دما، میزان مصرف افزایش می‌یابد که در خردادماه سال جاری دمای هوا به رکورد ۴۰ درجه رسید و به تبع آن شاهد افزایش مصرف هم بودیم و همین مسأله می‌طلبد که مشترکین صرفه‌جویی در مصرف را رعایت کنند.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان بر لزوم آگاهی مشترکین از مزایای طرح ارائه پاداش کاهش مصرف تأکید کرد و افزود: مدیران و کارکنان دستگاه‌های اجرایی باید دستورالعمل فعالیت در ساعت کاری مصوب دولت را اجرا کنند و این را بدانند که بازرسی‌های محسوس و نامحسوس جهت ارزیابی چگونگی رعایت این دستورالعمل‌ها به شکل مداوم در حال انجام است.وی با تأکید بر اینکه اگر مشترکین خانگی فهیم شرکت در سال جاری نسبت به سال ۱۴۰۱ کمتر برق مصرف کنند، می‌توانند به ازای هر کیلووات ۲۰ تا هزار ریال پاداش دریافت کنند، خاطرنشان کرد: قراردادن درجه کولر روی ۲۴ «درجه آسایش»، پاکسازی فیلتر کولر و استفاده از یک کولر در واحدهای مسکونی دارای دو و یا چند کولر از راهکارهای هستند که باعث کاهش مصرف بین ۷ تا ۱۰ درصد می‌شود.موسوی مدیریت مصرف را استفاده درست دانست و اضافه کرد: با تأیید اندیشیده شده تمامی مشترکین صنعتی کوچک خارج از شهرستان صنعتی در حال کار هستند به هیچ عنوان قطعی ندارند و تنها مشترکین داخل شهرک‌های صنعتی و مشترکین بالای ۵۰۰ مگاوات خارج از شهرک‌های صنعتی و مشترکین خانگی خارج از شهرک‌های صنعتی که با شرکت تفاهنامه دارد، دارای محدودیت مصرف در هفته یک روز از ۱۱ صبح تا ۱۱ شب به جای جمعه تعطیل می‌کنند و بر خلاف سنوات گذشته که فعالیت آنها متوقف می‌شد، کار می‌کنند.وی میزان تولید برق استان گلستان در حال حاضر را یک هزار مگاوات برشمرد و تصریح کرد: از این میزان برق تولیدی ۹۰۰ مگاوات در نیروگاه علی‌آباد و تولید ۱۰۰ مگاوات از سایر روش‌ها داریم و با اقدامات انجام شده در احداث سیکل ترکیبی علی‌آباد ۵۰۰ مگاوات دیگر به ظرفیت تولید استان اضافه می‌شود.

معاون وزیر آموزش و پرورش:

معلمان مدارس غیرانتفاعی شناسنامه‌دار می‌شوند

معاون وزیر آموزش و پرورش گفت: معلمان در مدارس غیردولتی باید هویت و شناسنامه داشته باشند و اگر کارت صلاحیت نداشته باشند بعد از سه سال اجازه ورود به مدارس را نخواهند داشت.



-  معلمان
-  شناسنامه‌دار خواهند شد
-  و اگر کارت صلاحیت
-  نداشته باشند
-  بعد از سه سال
-  اجازه ورود به مدارس را نخواهند داشت

ایجاد شود و با اندیشه رهبری به این مدارس نگاه کنیم. مبنای کاری و سیاستی ما بیانات رهبری و قوانین تأسیس مدارس غیردولتی است. هوشمندسازی نیاز همه مدارس است معاون وزیر و رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت‌های مردمی وزارت آموزش و پرورش در خصوص هوشمندسازی مدارس گفت: اگر تا دیروز بحث استفاده از فناوری‌های جدید اختیاری بود، امروز اجباری است. هوشمندسازی امروزه نیاز همه مدارس است و باید اتفاق بیفتد.

مدارس و دانش‌آموزان قرار بگیرد. کمبود کادر آموزشی در مدارس غیرانتفاعی نداریم محمودزاده در خصوص ایمن بودن ساختمان مدارس غیرانتفاعی گفت: اگر ساختمان مدرسه‌ای نایمن باشد، اجازه فعالیت به آن نمی‌دهیم. سال گذشته بیش از ۱۰۰۰ مدرسه و ۸۰۰ مؤسسه در این زمین تذکر دریافت کرده‌اند یا تعطیل شده‌اند. مدارس آموزش و پرورش از استان خراسان رضوی سقف شهریه ۳۱ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان و تک شهریه ۶ میلیون ۱۰۰ هزار تومان برپروارد شده است، البته اگر مدرسه‌ای فعالیت کنکوری داشت می‌تواند ۱۵ درصد به سقف شهریه، آن هم فقط در پایه دوازدهم اضافه کند. این مسأله کاملاً اختیاری است و خانواده‌ها باید با آن موافقت کنند. وی در خصوص حقوق و بیمه کارکنان مدارس غیرانتفاعی گفت: در برخی مدارس به معلمان اجحاف می‌شود که وزارتخانه پیگیر آن است. حتی

مدارس هستند که حقوق معلمان را پرداخت نمی‌کنند. بخشی از این موضوع به دلیل عدم حمایت قانون و بخشی از آن به دلیل کم‌لطفی مؤسسات غیردولتی است. محمودزاده با بیان اینکه در تعیین شهریه سرانه امکانات و نیروی انسانی مدارس در نظر گرفته می‌شود ادامه داد: سعی داریم در تمام مدارس قالب استانداردها رعایت شود. مدارس بسیار خوبی را در مشهد بازدید کردیم که با شهریه کم فعالیت‌های بسیار خوبی داشتند و باید مورد تشویق قرار بگیرند. بعضی مدارس هم که امکان ترمیم آن‌ها وجود ندارد باید از چرخه خارج شوند. معاون وزیر آموزش و پرورش افزود: در مدارس غیرانتفاعی کمبود کادر آموزشی نداریم. آنچه برای ما مهم است ارتقا توانمندی معلمان و صلاحیت علمی آن‌ها است. هیچ مدرسه‌ای نباید به معلمان گزینش نشده یا با رشته غیرمرتبط اجازه ورود بدهد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان:

گذر از پیک مصرف سال جاری مستلزم همکاری و همیاری مشترکین با صنعت برق استان است



محمد تقی مهدیزاده مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان پیش از خطبه های نماز جمعه در مصلی بزرگ امام خمینی (ره) شهر رشت به ایراد سخنرانی در خصوص تشریح وضعیت صنعت برق استان در بخش توزیع و نقش مدیریت بهینه مصرف انرژی جهت گذر از پیک بار سال جاری پرداخت. مهدیزاده ضمن تشکر از بنیان‌برگزار آئین عبادی سیاسی نماز جمعه و حاضرین در این مراسم گفت : شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان مقنخر به ارائه خدمات به بیش از یک میلیون و ششصد هزار مشترک است و تمامی تلاش اینجانب و همکارانم در اینشترکت بر این است که با برنامه ریزی صحیح و مدون معیشت برقی تمامی هم استانی های ارجمند تأمین شود.معیشتی که در دنیای امروز، اساسی ترین و مهمترین زیرساخت تحول و پویایی بشر است و وجود آن با کیفیت حیات و بقاء انسان گره خورده است. وی گفت: زندگی بدون برق در عصر ارتباطات و تکنولوژی میسر نیست و بدیهی است وابستگی شدید سایر حوزه‌ها از جمله آب، گاز و معابرات به این انرژی پاک و نقش و اهمیت رسالت شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان را بیش از پیش هویدا میسازد. رئیس هیئت مدیره شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان افزود : با عنایت به تغییر اقلیم و کمبود بارشها در کشور و افزایش بی

سابقه دمای هوا در چند سال اخیر و همچنین افزایش قابل توجه بارگیزیی لوازم برقی سرمایشی از سوی مردم ،نقش همیاری و مشارکت مشترکین بر جهت گذر از پیک بار سال جاری بیش از پیش لازم و ضروری است. محمد تقی مهدیزاده اظهار داشت :خوشبختانه ما در میهن اسلامی مردم متدین و با ایمانی داریم و لزوم تبیین مدیریت مصرف صحیح انرژی به عنوان عمل صالح در جامعه ضرورت پیدا می کند و این رفتار مسئولانه موجب صرفه جوفی اقتصادی و کمک به سبد خانوار و متعاقبا هم افزائی اجتماعی و حفظ محیط زیست خواهد شد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان گفت: بر پایه دستورالعمل ابلاغی از سوی شرکت توانیر، استان گیلان در منطقه گرمسیری چهار قرار دارد و الگوی مصرف برق خانگی در این استان در ماههای گرم سال (۱۵ خرداد تا ۱۵ شهریور) تا ۴۰۰ کیلووات ساعت و برای ماه‌های عادی یا غیر گرم سال، تا ۲۰۰ کیلووات ساعت و برای ماه‌های مهم است. وی خاطرنشان کرد: پیش بینی می شود طی روزهای پیش رو و باتوجه به احتمال افزایش گرمای هوا و همچنین ورود مسافران به گیلان، نیاز مصرف برق استان به طرز چشمگیری افزایش یابد. مهدیزاده گفت: امیدواریم با همراهی مردم شریف استان و با

مدیرعامل شرکت توزیع برق گلستان گفت:

گذر از پیک مصرف سال جاری مستلزم همکاری و همیاری مشترکین با صنعت برق استان است

مدیریت مصرف برق همچنان این پایداری شبکه های برق ادامه داشته باشد تا برخلاف سالیهای ماقبل ۱۴۰۱ شاهد خاموشی های نوبتی نباشیم. مدیرعامل توزیع برق گیلان گفت: ساعت پیک مصرف در استان در روز ۱۱ الی ۱۷ و در شب ۱۸ الی ۲۳ می باشد و مشترکین محترم می توانند با اعمال راهکارهای ساده از جمله قرار دادن درجه کولر روی ۲۴ درجه (دمای آسایش)، عدم استفاده از لوازم برقی پرمصرف در ساعات اوج مصرف، خاموش کردن لامپ های اضافی و استفاده حداکثری از روشنایی روز و... از خاموشی های احتمالی جلوگیری کنند. وی تأکید کرد: ادارات می بایست ۳۰ درصد مصرف انرژی برق خود را در ساعات اداری و ۶۰ درصد در ساعات غیر اداری نسبت به مصرف سال ۱۴۰۰ کاهش دهند و اگر این صرفه جویی توسط ادارات انجام نشود شرکت توزیع برق ملزم به قطع برق این ادارات می باشد که از ابتدای سال و براساس رصد دقیق صورت پذیرفته بوسیله کنترهای هوشمند، برق ادارات پرمصرفی که این بخشنامه را رعایت نکرده اند با هماهنگی استانداری قطع شده است. مهدیزاده عنوان کرد: پایش و نظارت کامل شرایط برق در استان با هماهنگی امور دیسپاچینگ و فورتینهای برق توسط معاونت بهره برداری و دیسپاچینگ و سایر معاونت های ذی ربط بصورت روزانه در حال انجام است و تمامی نیروهای عملیاتی این شرکت و حتی پیمانکاران طرف قرارداد در آماده باش ۲۴ ساعته قرار دارند و هم اکنون در کل استان بیش از ۱۷۵ اکبپ عملیاتی با تجهیزات و امکانات لازم جهت واکنش سریع در صورت وقوع ناپایداری شبکه های برق آماده خدمت رسانی به هم استانی های شریف می باشند. وی در انتها به معرفی اپلیکیشن برق من پرداخت و گفت : شرکتان برق با نصب این اپلیکیشن کاربردی و ورود به این سامانه می‌توانند علاوه بر امکان پرداخت آنلاین صورتحساب از تمامی خدمات شرکت توزیع نیروی برق گیلان بدون نیاز به مراجعه حضوری به ادارات و امورهای توزیع برق بصورت غیرحضوری بهره‌مند شوند. گفتنی است در حاشیه مراسم پرفیش نمازجمعه شهر رشت بروشور تهیه شده توسط روابط عمومی شرکت توزیع برق استان گیلان با محتوای معرفی و تشریح راهکارهای مصرف بهینه برق خانگی بین نمازگزاران توزیع شد.

مدیران عامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب و شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون و هیات همراه، به مناسبت هفته قوه قضائیه با دادستان عمومی و انقلاب مرکز خوزستان دیدار و حمایت های قوه قضائیه در پیشگیری و مقابله با جرائم مرتبط با صنعت نفت را راج نهادند. در این دیدار مهندس علیرضا دانشی، مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب ضمن ادای احترام به مقام شامخ شهدای قوه قضائیه، عمده دستاوردهای فنی و عملیاتی و اقدامات حوزه مسئولیت های اجتماعی این شرکت را تشریح کرد. مهندس قیاد ناصری، مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون نیز از تلاش های قوه قضائیه در تامین زیرساخت های حقوقی جهت استمرار تولید و اقدامات جهادی کارکنان آن در راستای برقراری عدالت تقدیر و اشاره ای اجمالی نیز به اقدامات این شرکت در راستای عمل به مسئولیت های اجتماعی در قبال همجواران تاسیسات فرآیندی داشت. صادق جعفری چکنی، دادستان عمومی و انقلاب مرکز خوزستان نیز با ابراز خرسندی از میزبانی این دیدار، بر حمایت کامل قوه قضائیه از صنعت نفت در راستای تحقق اهداف اقتصادی نظام مقدس جمهوری اسلامی و صیانت از منابع فسیلی و تاسیسات فرآیندی به عنوان اموال مردم تأکید نمود.

طرح توسعه پارکینگ اریعین شهر مهران از پیشرفت مناسبی برخوردار است

معاون عمرانی استاندار ایلام گفت: طرح توسعه پارکینگ اریعین شهر مهران از پیشرفت مناسبی برخوردار است. سعید زهیری به دنبال سلسله بازدیدهای هفتگی از عملیات اجرایی پروژه‌های اریعین به مهران سفر کرد و در جریان بازدید از پروژه‌ها گفت: افزایش ظرفیت پارکینگ‌ها یک ضرورت بود و به همین منظور ۲۵ هکتار فضا با گنجایش ۲۰ هزار خودرو برای احداث پارکینگ با گنجایش ۲۰ هزار پارکینگ شماره ۱ اختصاص یافت که کار تسطیح و زیر سازی آن به خوبی انجام شده است که با احتساب پارکینگ شماره ۱ اریعین گنجایش بیش از ۸۰ هزار خودرو در این پارکینگ‌ها فراهم شده است.

اخبار

رفع مشکل آب مورد نیاز تاسیسات نفت و گاز مارون



با اجرای یک ایده نوآورانه توسط کارکنان نگهداری و تعمیرات شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون در راستای بالا بردن پایداری سیستم آب تاسیسات این شرکت در فصول گرم، هزار متر خط لوله از محل آبگیر شرکت ملی حفاری ایران تا تصفیه خانه راشمیر احداث شد. مدیر عملیات این شرکت با بیان اینکه علاوه بر هزار متر خط لوله مذکور، از یک دستگاه پمپ چندمرحله ای ساخت داخل و الکتروموتور مربوطه نیز در ابتدای مسیر استفاده شده است، گفت: دبی آب رودخانه راشمیر در فصول مختلف سال متغیر است بنابراین جهت شربین سازی مستمر و پشتیبانی مداوم از فرآیند تولید، موفق شدیم این پروژه را به دست توانمند کارکنان نگهداری و تعمیرات؛ تنها با صرف ۱۵ میلیارد ریال برای تأمین پمپ، اتصالات و استراکچرهای مورد نیاز به اتمام برسانیم. منصور ترکمان اسدی افزود: در حال حاضر از این خط، ۱۰۰ متر مکعب در ساعت آب به سوی آبگیر تصفیه خانه راشمیر انتقال می‌یابد.

دیدار مدیران عامل مناطق نفتخیز جنوب و نفت و گاز مارون با دادستان مرکز خوزستان



مدیران عامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب و شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون و هیات همراه، به مناسبت هفته قوه قضائیه با دادستان عمومی و انقلاب مرکز خوزستان دیدار و حمایت های قوه قضائیه در پیشگیری و مقابله با جرائم مرتبط با صنعت نفت را راج نهادند. در این دیدار مهندس علیرضا دانشی، مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب ضمن ادای احترام به مقام شامخ شهدای قوه قضائیه، عمده دستاوردهای فنی و عملیاتی و اقدامات حوزه مسئولیت های اجتماعی این شرکت را تشریح کرد. مهندس قیاد ناصری، مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون نیز از تلاش های قوه قضائیه در تامین زیرساخت های حقوقی جهت استمرار تولید و اقدامات جهادی کارکنان آن در راستای برقراری عدالت تقدیر و اشاره ای اجمالی نیز به اقدامات این شرکت در راستای عمل به مسئولیت های اجتماعی در قبال همجواران تاسیسات فرآیندی داشت. صادق جعفری چکنی، دادستان عمومی و انقلاب مرکز خوزستان نیز با ابراز خرسندی از میزبانی این دیدار، بر حمایت کامل قوه قضائیه از صنعت نفت در راستای تحقق اهداف اقتصادی نظام مقدس جمهوری اسلامی و صیانت از منابع فسیلی و تاسیسات فرآیندی به عنوان اموال مردم تأکید نمود.

معاون وزیر راه و شهرسازی خبر داد

تأمین زمین برای خانه‌دار شدن ۱۰۰ هزار کارگر در کشور

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: زمین مورد نیاز برای خانه‌دار شدن ۱۰۰ هزار کارگر واحدهای صنعتی در نقاط مختلف کشور تامین شد. ارسالن مالکی در نشست بررسی طرح اقدام ملی مسکن استان مرکزی در اراک، اظهار داشت: وزارت راه و شهرسازی به عنوان بخش دولتی و صنایع با مشارکت بکدیگر برای خانه‌دار شدن کارگران تلاش می‌کنیم. معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیر عامل سازمان ملی زمین و مسکن افزود: در اراک نیز مکان مناسبی برای خانه‌دار شدن فعالان بخش صنعتی استان در نظر گرفته شده و در توافق با بخش خصوصی، زمین برای کارگران پیش‌بینی شده و زمین مورد نیاز برای خانه‌دار شدن ۱۰۰ هزار کارگر واحدهای صنعتی در نقاط مختلف کشور تأمین شد. وی ادامه داد: طرح اقدام ملی مسکن از طرح‌های مترقی نسبت به طرح‌های ساخت مسکن بعد از انقلاب، در دهه ۶۰ و ۷۰ و نیز مسکن مهر است و استفاده از ظرفیت خالی اراضی برای خانه‌دار شدن نیروهای مسلح و خوابگاه دانشجویی نیز در دستور کار است. مالکی اضافه کرد: در طول سال‌های گذشته، مقوله الحاق به شهرها وجود نداشت اما در دولت کنونی برای کمک به اجرای طرح اقدام ملی، استفاده از زمین مسکن مهر، برای طرح اقدام ملی، زمین موجود است. سیاست دولت استفاده از مشارکت مردمی است وی تأکید کرد: سیاست دولت استفاده از مشارکت مردمی است و در اجرای طرح اقدام ملی از ظرفیت شرکت‌های انبوه‌ساز، مردم، فرارگاه خاتم و ستاد اجرایی فرمان امام نیز استفاده شده است. معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه طرح اقدام ملی طرحی قابل انعطاف است و نگاه جدیدی به ساخت مسکن و خانه‌دار شدن مردم دارد، گفت: از ظرفیت بنیاد مسکن انقلاب اسلامی باید در این طرح به خوبی استفاده شود و در واگذاری زمین برای اجرای طرح اقدام ملی نباید از روستاها غافل شد و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی باید علاوه بر اجرای طرح‌های به طرح اقدام ملی هم توجه کند. وی افزود: باید شهرک‌سازی نیز مورد توجه قرار گیرد و در این راستا در اصفهان یک شهرک و در تبریز سه شهرک در دستور کار قرار دارد. مالکی بیان کرد: برای ۲۰ هزار واحد مسکونی در استان مرکزی زمین تأمین زمین شده و کار به سرعت درحال پیشرفت است و برای این مهم توافق با مالکان خصوصی انجام و از اراضی دولتی که در محدوده حریم بوده نیز استفاده شده و استفاده از ظرفیت سایر دستگاه‌ها مانند دانشگاه نیز مورد توجه است. وی افزود: آماده‌سازی اراضی از بخش‌های مهم است که با کمک بنیاد مسکن انقلاب اسلامی پیش رفته است و تا ماه آینده زمین بدون آماده‌سازی برای اجرای طرح اقدام ملی وجود ندارد. معاون وزیر راه و شهرسازی با اشاره به اینکه پیشرفت طرح اقدام ملی مسکن در استان مرکزی مطلوب است و برخی طرح‌ها به خاطر کمبود زمین پیشرفت مطلوبی ندارند که با تأمین زمین این مشکل رفع می‌شود، گفت: یکی از ظرفیت‌هایی که استان مرکزی در طرح اقدام ملی استفاده کرده است بهره‌گیری از زمین‌های اوقافی است.



استاندار قزوین:

ظرفیت‌های فرهنگی و هنری استان قزوین مورد بی توجهی قرار گرفته است

استاندار قزوین با بیان اینکه ظرفیت‌های فرهنگی و هنری استان قزوین مورد بی توجهی قرار گرفته است، گفت: شهرداری قزوین در زمینه تأمین زیرساخت‌های فرهنگی مشارکت بیشتری داشته باشد. محمدمهدی اعلایی در نشست صمیمانه با هنرمندان استان با بیان اینکه نگاه مجموعه مدیریتی استان به هنرمندان و مجموعه‌های هنری نگاه حمایتی است و سعی می‌شود تا تمامی اقدامات می‌باشد و وقتی منابعی در اختیار متولیان قرار می‌گیرد ناچار به اولویت گذاری هستند، موضوعی که شاید باب طبع معالین تخصصی مانند هنر و ورزش یا مقولات اینچنینی نباشد. اعلایی گفت: در دوره اخیر با اصحاب فرهنگ و هنر به صورت مجزا دیدارهایی برگزار شده است و نسبت به حوزه‌های فعالیتی فعالان این حوزه بیگانه نیستیم و تمام تلاش خود را برای برطرف کردن مطالبات انجام می‌دهیم. استاندار قزوین با بیان اینکه مجموعه مدیریتی استان در قالب مصوبات سفر رئیس جمهور و مولدسازی دارایی‌های دولت به دنبال اتمام پروژه‌های نیمه تمام حوزه فرهنگ و هنر و تأمین منابع مالی در این حوزه است که در هر ۲ حوزه هم عملکرد استان مطلوب است، اضافه کرد: استان قزوین علی‌رغم پیشینه غنی فرهنگی و تاریخی متأسفانه چون با تأخیر به استان تبدیل شده است به خصوص در حوزه زیرساخت فرهنگ دارای عقب ماندگی‌های زیادی است که باید با کار و تلاش بیشتر جبران شود. نماینده عالی دولت در استان با بیان اینکه ظرفیت‌های فرهنگی و هنری استان مورد بی توجهی قرار گرفته است، اظهار داشت: به طور مثال حوزه فرهنگ و هنر ساختمان‌هایی را داشته که در اختیار دستگاه‌های دیگر قرار گرفته بود، موضوعی که با توجه بگیری‌های انجام شده برخی از آنها تحویل گرفته شده و برخی دیگر در دست تحویل است. وی افزود: یکی از موضوعاتی که می‌تواند چابزه فرصت‌ها و استعداد‌های ملی به استان قزوین باشد و توسعه استان را در فرهنگ و هنر رقم بزند راه اندازی شهرک تولید محتوا است که ابده آن را نماینده مردم قزوین، البرز و آویک ارائه کرده است و در مصوبات سفر رئیس جمهور لحاظ شده و قرار است تنها و اولین شهرک تولید محتوای کشور در استان قزوین راه اندازی شود، موضوعی که با مشارکت مجموعه مدیریتی استان، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، سازمان اوقاف و امور خیریه و شرکت ایرنسل اجرایی خواهد شد. اعلایی با بیان اینکه راه اندازی شهرک تولید محتوا خیلی از ظرفیت‌ها را برای اقتصادی شدن هنر فراهم خواهد کرد، افزود: با راه اندازی این شهرک، استان قزوین محل رفت و آمد بسیاری از هنرمندان و متخصصان این حوزه خواهد شد و منجر به پیشرفت و تعالی فرهنگ و هنر استان می‌شود. وی با بیان اینکه هنرمندان باید در زمینه معرفی و شناساندن ظرفیت‌های تاریخی و فرهنگی استان مطالبه گر باشند، اضافه کرد: اصحاب فرهنگ و هنر باید در این زمینه علاوه بر مطالبه گری از حاکمیت و مسئولان، مردم را هم همراه کنند و مردم را نسبت به این موضوعات حساس کنند. استاندار قزوین اظهار داشت: قزوین تنها پایتخت خوشنویسی نیست و پایتخت خیلی از موضوعات از جمله شرافت، اصالت و انسانیت است و استان در این حوزه‌ها به معنای واقعی کلمه مثال زدنی است.

